—1—

舟教工字〔2018〕34 号

★

普济幼儿园工会：

你们《关于第一届工会委员会等组织选举结果的报告》

悉。经研究，同意普济幼儿园第一届工会委员会由张海峰、

郑玲芝、周旭燕等三位同志组成，张海峰同志为普济幼儿园

工会工会主席，周旭燕同志为经审委主任，郑玲芝同志为女

职委主任。本届工会任期三年，自 2018 年 4 月至 2021 年

4 月止。

 特此批复。

                              舟山市教育工会

                              2018 年 5 月 2 日

抄送：市委教育工委，组织人事处